
UCHWAŁA NR XVII/161/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Komunalnego spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością we Wronkach, na lata 2025-2029, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/238/2020 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BBF60C1-2289-4384-9097-37B308A2E9B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII/161/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 18 września 2025 r. 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 

będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Komunalnego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
we Wronkach na lata 2025 – 2029 

Wprowadzenie: 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących 
w posiadaniu Przedsiębiorstwa Komunalnego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we Wronkach 
opracowano zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024 poz. 757), zwanej dalej: „ustawą”. 

Zgodnie z art. 21 ust. 2 ustawy, plan określa w szczególności: 

1) planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych; 

2) przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach; 

3) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków; 

4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach; 

5) sposoby finansowania planowanych inwestycji; 

6) planowany sposób realizacji krajowego programu oczyszczania ścieków komunalnych, jeżeli 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne świadczy usługi na obszarze aglomeracji wyznaczonej na 
podstawie art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne, ujętej w krajowym programie 
oczyszczania ścieków komunalnych. 

Plan jest zgodny z: 

1) kierunkami rozwoju miasta i gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Wronki, przyjętym uchwałą nr LI/430/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 28.06.2018 r. oraz zmianą studium przyjętą uchwałą nr LXX/613/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 25.01.2024 r., 

2) ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

3) ustaleniami zezwolenia udzielonego Przedsiębiorstwu Komunalnemu sp. z o.o. we Wronkach w dniu 
25 września 2002 roku przez Zarząd Miasta i Gminy Wronki, Nr TI 703-5/2002, na: 

- prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

- prowadzenie działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę, 

- prowadzenie działalności w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków. 

I. Planowany zakres usług wodociągowo – kanalizacyjnych. 

1. Stan istniejący 

a) wodociągi 

Przedsiębiorstwo Komunalne eksploatuje 5 stacji wodociągowych: we Wronkach, w Nowej Wsi, we 
Wróblewie, w Pożarowie i w Chojno - Wieś. 

 
Miejscowość 

Zatwierdzone 
zasoby wody 

[m3/h] 

Zatwierdzona 
średniodobowa 

wielkość poboru 
[m3/dobę] 

 
Rodzaj ujęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BBF60C1-2289-4384-9097-37B308A2E9B7. Podpisany Strona 1



Wronki 286,0 6504,00 Studnie głębinowe 5 szt. 
Nowa Wieś 84,0 879,0 Studnie głębinowe 2 szt. 
Wróblewo 28,6 328,0 Studnie głębinowe 2 szt. 
Pożarowo 52,8 89,81 Studnie głębinowe 2 szt. 

Chojno - Wieś 60,0 150,0 Studnie głębinowe 2 szt. 
RAZEM 511,4 7950,81 Studnie głębinowe 13 szt. 

Długość sieci wodociągowej wynosi ok. 168 km. Liczba przyłączy: 5105. 

b) kanalizacja 

W mieście Wronki eksploatowana jest zarówno kanalizacja ogólnospławna, jak i rozdzielcza (na os. Borek, 
os. Na Górce i os. Zamość). Działa tam jedna oczyszczalnia ścieków – na os. Borek. 

Na terenach wiejskich kanalizację posiadają miejscowości: 

- Nowa Wieś oraz Szklarnia, skąd ścieki trafiają na oczyszczalnię ścieków na os. Borek we Wronkach, 

- Chojno - Wieś i Chojno - Młyn, skąd ścieki trafiają na oczyszczalnię ścieków w Chojno -  Młyn, 

- Biezdrowo - posiada oczyszczalnię lokalną dla budynków szkolnych. 

 
Lokalizacja 

 
Typ oczyszczalni 

 
Przepustowość 

[m3/ dobę] 

Wronki Oczyszczalnia mechaniczno - biologiczna 4000 

Chojno - Młyn Bioblok PS-100 100 

Biezdrowo Nebraska M-7 20 

Oprócz oczyszczalni ścieków na os. Borek we Wronkach, na terenie miasta istnieją urządzenia 
podczyszczające - piaskowniki na kanalizacji deszczowej. 

Długość sieci kanalizacyjnej wynosi ok. 69 km. Liczba przyłączy: 2361. 

2. Planowany zakres usług wodociągowo – kanalizacyjnych. 

Podstawowe usługi wodociągowo – kanalizacyjne będą realizowane w trzech obszarach: 

A. Działalność inwestycyjna koncentrować się będzie na: 

- rozbudowie sieci oraz urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, 

- modernizacji i rozbudowie istniejących obiektów do uzdatniania wody i oczyszczania ścieków. 

B. Działalność eksploatacyjna koncentrować się będzie na: 

- zabezpieczeniu wszelkich środków organizacyjnych, materialnych i osobowych w celu dostarczenia 
odbiorcom odpowiedniej jakości i ilości wody pitnej, odpowiadającej pod względem zdrowotnym 
obowiązującym przepisom i normom jakościowym, 

- zabezpieczeniu wszelkich środków organizacyjnych, materialnych i osobowych dla sprawnego odbioru 
ścieków oraz skutecznego ich oczyszczania, a także utylizacji powstających w tym procesie osadów 
ściekowych i innych odpadów, 

- odczytywaniu wodomierzy i urządzeń pomiarowych w celu ustalenia należności za dostarczaną wodę 
oraz odebrane i oczyszczone ścieki. 

C. Działalność remontowa polegać będzie na przeprowadzaniu remontów urządzeń do uzdatniania wody 
i oczyszczania ścieków, remontów sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, budynków technologicznych 
i socjalnych dla utrzymania i zwiększania ich sprawności technicznej. 

II. Przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne w poszczególnych latach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BBF60C1-2289-4384-9097-37B308A2E9B7. Podpisany Strona 2



Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. we Wronkach w celu zwiększenia niezawodności pracy systemu 
zaopatrzenia w wodę, rozszerzania dostępu do sieci wodociągowej i zmniejszania energochłonności procesów 
uzdatniania i dystrybucji wody, planuje dalej łączyć poszczególne części systemu wodociągowego miasta 
i gminy w jeden pierścieniowy układ wodociągowy oraz zagwarantować dostawy wody dla terenów 
rozwijającej się zabudowy mieszkaniowej. Planuje się również modernizację stacji uzdatniania wody oraz 
wykonanie nowych ujęć wody (studni głębinowych). Natomiast w celu poprawy dostępu do sieci kanalizacji 
sanitarnej i zapewnienia jej niezawodnego działania Przedsiębiorstwo Komunalne planuje rozbudowę sieci 
kanalizacyjnej na nowych obszarach oraz renowację oczyszczalni oraz odcinków będących w gorszym stanie 
technicznym. 

Planuje się niżej wymienione przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne: 

1) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) rozbudowę sieci wodociągowej na terenie miasta i gminy Wronki, w tym na obszarach objętych 
miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, 

b) modernizację stacji uzdatniania wody w Chojno - Wieś, 

c) wykonanie punktów monitoringu przepływu i ciśnienia na sieci wodociągowej, 

d) budowę nowego ujęcia wody dla SUW Wronki i SUW Nowa Wieś, 

e) rekonstrukcję studni głębinowych nr 3, nr 4 i nr 5 we Wronkach, 

f) budowę sieci wodociągowej Obelzanki – Jasionna, 

g) połączenie końcówek sieci wodociągowej w rejonie os. Na Górce celem zwiększenia niezawodności 
dostawy wody dla mieszkańców. 

2) w zakresie odprowadzania i oczyszczania ścieków: 

a) rozbudowę sieci kanalizacyjnej na terenie miasta i gminy Wronki, w tym na obszarach objętych 
miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, 

b) renowację sieci kanalizacyjnej, 

c) budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Wartosławiu, 

d) budowę przepompowni ścieków przy ul. Nadbrzeżnej we Wronkach, 

e) renowację kanału dopływowego ścieków na oczyszczalni Borek, 

f) modernizację oczyszczalni ścieków w Chojno - Młyn, 

g) modernizację lokalnej oczyszczalni ścieków w Biezdrowie. 

III. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody i odprowadzanie ścieków. 

1. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody:  

- ciągłe eliminowanie ubytków wody, 

- montaż wodomierzy o dużej dokładności pomiaru i rozbudowa systemu zdalnego odczytu wodomierzy, 

- wykonanie punktów monitoringu przepływu i ciśnienia na sieci wodociągowej, 

- dążenie do opomiarowania wszystkich odbiorców wody, 

- weryfikacja podpisanych umów i istniejących przyłączy pod kątem ich legalności i zgodności ze stanem 
faktycznym, 

- opomiarowanie punktów poboru wody używanej do podlewania terenów zielonych i boisk, 

- lepsze wykorzystanie zdolności produkcyjnych poszczególnych SUW poprzez optymalne  kierowanie wody 
z poszczególnych stacji do odbiorców. 

2. Przedsięwzięcia optymalizujące oczyszczanie ścieków: 

- zwiększenie kontroli na studzienkach rewizyjnych w celu wyeliminowania odprowadzania ścieków 
o niedozwolonym składzie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BBF60C1-2289-4384-9097-37B308A2E9B7. Podpisany Strona 3



- zwiększenie kontroli sposobu odprowadzania ścieków z posesji, 

- weryfikacja podpisanych umów i istniejących przyłączy pod kątem ich legalności i zgodności ze stanem 
faktycznym. 

IV. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach. 

Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. we Wronkach realizuje zadania własne gminy w zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej, planując zadania mające na celu zapewnienie dostaw wody i odbioru ścieków dla 
mieszkańców gminy oraz istniejącego i rozwijającego się przemysłu. Zaplanowano nakłady inwestycyjne na 
zadania, które poprawią dostępność usług, podwyższą jakość oraz niezawodność dostaw wody i oczyszczania 
ścieków oraz obniżą pozostałe koszty pracy. 

Niezbędne nakłady przedstawiono w  załączonej tabeli nr 1. 

Tabela nr 1 

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 
na lata 2025 - 2029 

Lp. Nazwa zadania 2025 2026 2027 2028 2029 Razem 

I. WODOCIĄGI 

1. 
Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie miasta i gminy Wronki, w tym na 
obszarach objętych miejscowymi planami 
zagospodarowania przestrzennego 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 1 500 000,00 

2. Modernizacja stacji uzdatniania w 
Chojno-Wieś  1 000 000,00 1 500 000,00   2 500 000,00 

3. 
Wykonanie punktów monitoringu 
przepływu i ciśnienia na sieci 
wodociągowej  80 000,00 80 000,00   160 000,00 

4. Budowa nowego ujęcia wody dla SUW 
Wronki 600 000,00     600 000,00 

5. Budowa nowego ujęcia wody dla SUW 
Nowa Wieś 600 000,00     600 000,00 

6. Rekonstrukcja studni głębinowych nr 3, nr 
4 i nr 5 we Wronkach  200 000,00 200 000,00 200 000,00  600 000,00 

7. Budowa sieci wodociągowej Obelzanki - 
Jasionna   1 000 000,00 1 500 000,00   2 500 000,00 

8. 
Połączenie odcinków sieci wodociągowej 
w rejonie os. Na Górce  celem 
zwiększenia niezawodności dostawy 
wody dla mieszkańców 

 70 000,00 70 000,00   140 000,00 

Wodociągi razem: 1 500 000,00 2 650 000,00 3 650 000,00 500 000,00 300 000,00 8 600 000,00 

II. KANALIZACJA 

1. 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
miasta i gminy Wronki, w tym na 
obszarach objętych miejscowymi planami 
zagospodarowania przestrzennego 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 1 500 000,00 

2. Renowacja odcinków sieci kanalizacyjnej 
w mieście Wronki  400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 1 600 000,00 

3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Wartosławiu   3 000 000,00 3 000 000,00  6 000 000,00 

4. Budowa przepompowni ścieków przy ul. 
Nadbrzeżnej we Wronkach 600 000,00     600 000,00 

5. Renowacja kanału dopływowego ścieków 
na oczyszczalni Borek   500 000,00   500 000,00 

6. Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Chojno-Młyn   1 500 000,00 1 500 000,00  3 000 000,00 

7. Modernizacja lokalnej oczyszczalni 
ścieków w Biezdrowie  100 000,00    100 000,00 

Kanalizacja razem: 900 000,00 800 000,00 5 700 000,00 5 200 000,00 700 000,00 13 300 000,00 

RAZEM Wodociągi i Kanalizacja: 2 400 000,00 3 450 000,00 9 350 000,00 5 700 000,00 1 000 000,00 21 900 000,00 

V. Sposób finansowania planowanych inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BBF60C1-2289-4384-9097-37B308A2E9B7. Podpisany Strona 4



Źródłem finansowania planowanych inwestycji będą środki własne Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. 
we Wronkach oraz środki uzyskane z kredytów bankowych, pożyczek i ewentualnych dofinansowań. 

Tabela nr 2: Źródła finansowania w zł. 

Źródła 
finansowania 2025 2026 2027 2028 2029 

Środki własne PK, 
kredyty, pożyczki, 

dofinansowania 
2 400 000,00 3 450 000,00 9 350 000,00 5 700 000,00 1 000 000,00 

VI. Planowany sposób realizacji krajowego programu oczyszczania ścieków komunalnych, jeżeli 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne świadczy usługi na obszarze aglomeracji wyznaczonej 
na podstawie art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne, ujętej w krajowym 
programie oczyszczania ścieków komunalnych. 

Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. we Wronkach świadczy usługi na obszarze aglomeracji Wronki (I_d: 
PLWL038), wyznaczonej uchwałą nr XXVII/256/2020 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Wronki. 

Zgodnie z VI Aktualizacją Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych nie są przewidziane 
inwestycje w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BBF60C1-2289-4384-9097-37B308A2E9B7. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. 2025 poz. 1153), zwanej dalej: „ustawą 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków”, przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne opracowuje wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu, zwany dalej „planem” (art. 21 ust. 1). 

Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne przedkłada plan wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi 
miasta), który sprawdza czy spełnia on warunki określone w art. 21 ust. 3 ustawy 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, a więc czy jest zgodny 
z kierunkami rozwoju gminy określonymi w strategii rozwoju gminy lub strategii rozwoju ponadlokalnego, 
ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
oraz ustaleniami zezwolenia wydanego temu przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Wójt, burmistrz lub prezydent miasta przekazuje plan do zaopiniowania dyrektorowi Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, który przedstawia opinię 
w zakresie, o którym mowa w ust. 2 pkt 6 ustawy 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, a także w zakresie wpływu planu na 
wysokość taryf, w terminie 14 dni od dnia otrzymania planu. 

Plan spełniający warunki określone w art. 21 ust. 3 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, rada gminy uchwala w terminie 3 miesięcy 
od dnia przedłożenia planu wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi miasta) (art. 21 ust. 5). 

Przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym na terenie Miasta i Gminy Wronki jest Przedsiębiorstwo 
Komunalne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we Wronkach. Przedsiębiorstwo Komunalne spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością we Wronkach w dniu 
24 czerwca 2025 r. przedłożyło Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki opracowany wieloletni plan rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących 
w posiadaniu Przedsiębiorstwa Komunalnego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
we Wronkach. 

Zgodnie z postanowieniami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków, Burmistrz Miasta i Gminy Wronki przekazał plan do zaopiniowania dyrektorowi Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz sprawdził, czy plan 
spełnia warunki określone w art. 21 ust. 3 wspomnianej ustawy, tj.: czy plan jest zgodny z kierunkami rozwoju 
gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami 
zezwolenia na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków wydanego 
Przedsiębiorstwu Komunalnemu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we Wronkach. 

Uchwalany na lata 2025-2029 plan określa w szczególności: 

1)planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych; 

2)przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach; 

3)przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków; 

4)nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach; 

5)sposoby finansowania planowanych inwestycji, 

6)planowany sposób realizacji krajowego programu oczyszczania ścieków komunalnych, jeżeli 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne świadczy usługi na obszarze aglomeracji wyznaczonej na 
podstawie art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne, ujętej w krajowym programie 
oczyszczania ścieków komunalnych. 

Uchwalenie planu jest niezbędne dla prawidłowego ustalenia cen stawek opłat określonych w taryfie 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BBF60C1-2289-4384-9097-37B308A2E9B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/161/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wieloletni plan rozwoju i modernizacjiurządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnychbędących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Komunalnego spółka z ograniczoną odpowiedzialnościąwe Wronkach na lata 2025 – 2029
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 pkt 3
	tir. 2 (2) w zał.1 pkt 3
	tir. 3 (3) w zał.1 pkt 3

	cyf. rz. I w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1

	lit. b w zał.1
	tir. 1 (4) w zał.1 lit. b
	tir. 2 (5) w zał.1 lit. b
	tir. 3 (6) w zał.1 lit. b
	lit. A w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (7) w zał.1 ust. 2 lit. A
	tir. 2 (8) w zał.1 ust. 2 lit. A

	lit. B w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (9) w zał.1 ust. 2 lit. B
	tir. 2 (10) w zał.1 ust. 2 lit. B
	tir. 3 (11) w zał.1 ust. 2 lit. B


	cyf. rz. C w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	lit. a w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. b w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. c w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. d w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. e w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. f w zał.1 cyf. rz. II pkt 1
	lit. g w zał.1 cyf. rz. II pkt 1

	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	lit. a w zał.1 cyf. rz. II pkt 2
	lit. b w zał.1 cyf. rz. II pkt 2
	lit. c w zał.1 cyf. rz. II pkt 2
	lit. d w zał.1 cyf. rz. II pkt 2
	lit. e w zał.1 cyf. rz. II pkt 2
	lit. f w zał.1 cyf. rz. II pkt 2
	lit. g w zał.1 cyf. rz. II pkt 2


	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (12) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (13) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (14) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (15) w zał.1 ust. 1
	tir. 5 (16) w zał.1 ust. 1
	tir. 6 (17) w zał.1 ust. 1
	tir. 7 (18) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (19) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (20) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (21) w zał.1 ust. 2

	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1



